
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan dochodów  budżetu gminy na rok 2017      o kwotę      12.500,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę        12.500,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  28.052.109,79 zł po stronie dochodów  i  29.602.688,66 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BDC2B2E2-218C-4B71-BE9F-2206745222CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 743 870,00 12 500,00 756 370,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 500,00 12 500,00 59 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 500,00 12 500,00 59 000,00

Razem: 28 039 609,79 12 500,00 28 052 109,79

Id: BDC2B2E2-218C-4B71-BE9F-2206745222CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 894 463,38 0,00 4 894 463,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 226 247,65 0,00 4 226 247,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 206,00 - 520,00 2 603 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 326,54 - 1 000,00 383 326,54

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 520,00 1 720,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 600,00 1 000,00 5 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 956,00 0,00 667 956,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 3,70 596,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 3,70 403,70

75416 Straż gminna (miejska) 517 956,00 0,00 517 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 384 600,00 0,00 384 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 076 195,33 12 500,00 2 088 695,33

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 600,00 12 500,00 113 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100 600,00 12 500,00 113 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 226 251,00 0,00 226 251,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Id: BDC2B2E2-218C-4B71-BE9F-2206745222CF. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 492 205,52 0,00 5 492 205,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 539 935,00 0,00 1 539 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 500,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 629 000,00 0,00 629 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 - 18 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 9 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 9 000,00 105 000,00

Razem: 29 590 188,66 12 500,00 29 602 688,66

Id: BDC2B2E2-218C-4B71-BE9F-2206745222CF. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 852
- zwiększenia o kwotę 12.500,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.219.2017.KR na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na
lata 2014-2020.

Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 750
Zmiany między paragrafami- kwota 1.520,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na zwiększone
wydatki w zakresie opłat komorniczych oraz delegacji zagranicznych.

Dział 754
Zmiany w kwocie 3.003,70 zł. dotyczą zwiększenia planu w związku z wyższymi niz planowano
kosztami utrzymania pojazdu służbowego straży miejskiej oraz na pokrycie wyższego niz
planowano kosztu dojazdu na szkolenie pn"Przygotowanie publicznej i niepublicznej służby
zdrowia na potrzeby obronne państwa we wspólpracy z administracją samorządową".

Dział 851
Zmiana między paragrafami- kwota 1.000,00 zł.dotyczy zwiększenia planu wydatków na remonty
placów zabaw.

Dział 854
Zmiana między paragrafami- kwota 6.000,00 zł. spowodowana jest koniecznością zastosowania
właściwej dla wydatku klasyfikacji budżetowej , w związku z przeprowadzonym w MSP i PG,
konkursem pn."Klasa na medal".

Dział 900
Zmiany w tym dziale na wartość 18.500,00 zł. dotyczą planu wydatków na bieżącą naprawę kos
spalinowych i konieczności zakupu większej ilości materiału sadzeniowego i usług związanych z
pielęgnacją i wycinką drzew.

Id: BDC2B2E2-218C-4B71-BE9F-2206745222CF. Przyjęty Strona 1




